檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺中市私立明道高級中學　函

地址：臺中市烏日區中山路一段497號

聯絡人：趙敏彤

聯絡電話：04-23341391

傳真電話：04-23362770

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月16日

發文字號：明久文字第1060001717號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一：2017高中生科普寫作培力課程海報、附件二：2017高中生科普寫作培力

課程推廣文宣(1061200106_1_科普寫作培力課程海報.pdf、1061200106_2_科普

寫作培力課程推廣文宣.pdf)

主旨：本校與國立自然科學博物館文教基金會合辦2017高中生科

普寫作培力課程「那一年，我們一起成為科青！」，請惠

予公告周知，並鼓勵貴校同學踴躍上網報名。檢送科普課

程海報如附件，請查照。

說明：

一、國立自然科學博物館文教基金會與明道中學合辦2017高中

生科普寫作培力基礎課程「那一年，我們一起成為科青！

」，邀請財團法人國立自然科學博物館文教基金會執行秘

書、中正大學通識教育中心教授、國立臺灣大學昆蟲學系

博士、國立自然科學博物館生物學組副研究員、國立臺灣

大學昆蟲學系碩士、國立自然科學博物館委任科學繪圖師

、國立自然科學博物館科學教育組副研究員兼主任等七位

專家老師，帶領同學養成觀察、分析、科普寫作的精神和

能力。

二、課程辦理時間、地點如下：

(一)時間：4/8、4/22、5/6、5/20、6/3、6/17週六13:30-1

3

1060001363

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/03/16

■■■■■■■有附件

19

第2頁，共3頁

裝

訂

線

6:30，共六堂課18小時。

(二)地點：臺中市明道高級中學(臺中市烏日區中山路一段4

97號)。

三、檢附海報資訊如附件。

四、採線上報名，請於3月24日(五)前至以下網址報名：https

://goo.gl/forms/s4WzC2z5JFE1ow1E2。

五、前50名報名學生將贈送《科學人雜誌》一本。

正本：臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立大甲高級中等學校、國立中興大學附

屬高級中學、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高中、臺中市

立清水高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立文華高級中等

學校、臺中市立臺中特殊教育學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立

臺中家事商業高級中等學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市

立啟明學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺

中第二高級中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等

學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市私立玉山高級中學、臺中市

私立新民高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、明德學校財團法人

臺中市明德高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學

、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立大明高級中

學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市華盛頓高級中

學、臺中市青年高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立立人高級中學

、臺中市私立慈明高級中學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、

臺中市明台高級中學、東海大學附屬實驗高級中學、常春藤學校財團法人臺中市

常春藤高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、國立中科實驗高級中

學、臺中市立長億高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立大里高級中學、

臺中市立后綜高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中

市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立東山高級中學、葳格學校

財團法人臺中市葳格高級中學、國立二林高級工商職業學校、國立北斗高級家事

商業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立

員林高級中學、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、

國立員林崇實高級工業職業學校、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立

彰化女子高級中學、國立和美實驗學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學

校、國立彰化高級中學、國立彰化高級商業職業學校、國立彰化特殊教育學校、

彰化縣立田中高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣私立大慶高級商工

職業學校、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團

法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣立二林高

級中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立和美高級中學、國立暨南國際大學附

屬高級中學、國立中興高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、國立水里高級商

工職業學校、國立竹山高級中學、國立南投高級中學、國立南投高級商業職業學

校、國立埔里高級工業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、南投縣私立五育

高級中學、南投縣私立同德家事商業職業學校、南投縣立旭光高級中學、南投縣 3

19

第3頁，共3頁

裝

訂

線

私立三育高級中學、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣私立普台高級中學、

國立南投特殊教育學校

副本：本校文化創意處 2017-03-16
16:08:29